riis quibuslibet minime obstantibus. 

Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, 

manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in eccle

siastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus 

haberi fidem ac iisdem praesentibus ostensis. 

Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitu

tionis, decreti, commissionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere 

vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare prae

sumpserit, indignationem omnipotentis Dei et Beatorum Apostolorum 

Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum anno Domini millesimo nongentesimo 

quadragesimo nono, die nona Iunii mensis, Pontificatus Nostri anno 

undecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
8. Collegii Decanus. 8. C. de Propaganda Fide Praefectus. 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

L o c o 3? Plumbi 

Reg. in Can. Ap., vol. LXXVIII, n. S. - Al. Trussardi. 
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II 

THEATINA - PINNENSIS - HATRIENSIS 
(P INNENSIS ET P I S C A R I E N S I S ) 

CATHEDRALIS ECCLESIA PINNENSIS, A QUA HATRIENSIS SEPARATUR ET THE-

RAMENSI AEQUE PRINCIPALITER UNITUR, POSTHAC PINNENSIS-PISCARIENSIS 

NUNCUPABITUR, ET EPISCOPI SEDES PISCARIAE CONSTITUITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Dioecesium circumscriptiones Apostolica Sedes constituere seu ali

quando immutare satagit, quum ob mutata locorum adiuncta id ad 

maiorem christianae plebis profectum assequendum et Sacrorum Anti^ 

stitum regimen facilius et honoratius reddendum, necessarium seu 

maxime opportunum duxerit. 

Quo moti consilio, mentis Nostrae aciem ad Dioecesium Pinnensis 

et Hatriensis hodiernam circumscriptionem convertimus, quam immu

tare iustis gravibusque causis necessarium duximus. 

Hisce namque novissimis temporibus Piscaría urbs dioecesis Pin

nensis, quae ad maris Adriatici oras iacet, tale incrementum sumpsit, 

ut, magni facta nominis civitas, merito eiusdem nominis Provinciae 

caput evaserit. Haec Piscaría urbs nunc ex unione efformata est duorum 

iam prius exsistentium oppidorum : quorum alterum, Piscaría nuncu

patum, ad Theatinam archidioecesim pertinet ; alterum vero, cui nomen 

Castrum Maris Adriatici, intra fines exstat dioecesis Pinnensis; ita ut 

nova Piscaría urbs partim Archiepiscopi Theatini, partim Episcopi